

**Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 14/2016-53-28****„ČSSZ - Rámcová smlouva o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast OCR linek“****Dotaz č. 1**

Vzhledem ke skutečnosti, že se zadávací dokumentace v zásadních bodech liší od odpovědí na dotazy uchazečů, prosíme o aktualizaci zadávací dokumentace ve smyslu těchto odpovědí. Jako příklad uvádíme nekonzistenci ve Specifikaci předmětu plnění, kde je v bodu 8.4 (Poskytování údržbového servisu) uvedeno: *Objednatel požaduje zajištění pravidelného údržbového servisu. Součástí údržbového servisu bude pravidelné čištění a seřízení dodaných skenerů v rozsahu 1x měsíčně včetně spotřebního materiálu.*

Nekonzistence spočívá v tom, že na dotaz uchazeče (Odpovědi na dotazy č. 5) odpovědět Zadavatel následovně:

*Zadavatel bude akceptovat požadavek na údržbový servis skenerů uvedených v bodě 3.2 a 3.3 dle bodu 3.6 Zadávací dokumentace. V případě, že dodané skenery dle bodu 3.3 Zadávací dokumentace nebudou vyžadovat, v závislosti na prostředí, ve kterém budou provozovány, údržbový servis 1x měsíčně, bude možné po dohodě se zadavatelem upravit interval pro zajištění údržbového servisu skenerů.*

**Odpověď zadavatele:**

Jedná se o zjevnou chybu v úpravě specifikace předmětu plnění, kterou zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací opravuje tak, že jeho nové znění je následující:

Poskytování záručního servisu

- Objednatel požaduje bezplatné zajištění záručního servisu na dodané skenery v souladu s odstavcem 3.5.

Poskytování údržbového servisu

- Objednatel požaduje zajištění pravidelného údržbového servisu v souladu s odstavcem 3.6.

Upravená specifikace předmětu plnění je zveřejněna na profilu zadavatele.

**Dotaz č. 2**

Zadavatel ve své odpovědi na dotaz uchazeče (Odpovědi na dotazy č. 8) nevyjádřil explicitně ke správnosti interpretace uchazeče ve věci požadavku na dodávku zcela nového systému pro automatické vytěžování nárokových podkladů důchodového pojištění v papírové podobě typu F01-F26 a F51-F70. Náš dotaz tedy zní:

Požaduje Zadavatel v rámci této veřejné zakázky dodávku zcela nového systému pro automatické vytěžování nárokových podkladů důchodového pojištění v papírové podobě typu F01-F26 a F51-F70? Pokud ano, ve kterých kapitolách Přílohy č. 1 k Rámcové smlouvě jsou specifikovány požadavky na tento nový systém (jedná se pouze o kapitolu 9.1.2 stávající zadávací dokumentace, jak lze vyvodit z jejího názvu)?

Odpověď zadavatele:

Požadavky na nový systém jsou popsány v článku č. 3, 9 a 10 vyjma popisu současného stavu. Výhradně k části týkající se vytěžování nárokových podkladů důchodového pojištění se vztahuje článek č. 9 vyjma popisu současného stavu.

Dotaz č. 3

Prosíme též o zodpovězení dosud nezodpovězeného dotazu týkajícího se plánu dodávek skenerů. Jsme připraveni dodat všechny skenery najednou, ale i po částech. Na cenu však má velký vliv množství a termín dodávek. Jinými slovy – čím více zařízení se dodá najednou a v kratší době, tím bude cena nižší.

Odpověď zadavatele:

Dotaz byl zodpovězen již dne 19. 5. 2017 na konci jako předposlední odpověď – „*Skenery budou objednány prostřednictvím dílčí smlouvy na dodávku HW a SW dle předmětu plnění uvedeného v příloze č. 1 Rámcové smlouvy. Instalace skenerů bude vycházet z podrobného závazného popisu plnění dle odst. 5.6 přílohy č. 1 Rámcové smlouvy*“.

V odpovědích na dotazy z 11. 8. 2017 bylo uvedeno na podobný dotaz, že „*Dodávka všech skenerů musí proběhnout nejpozději ke dni nasazení celého řešení do produkčního prostředí ČSSZ*“.

Zadavatel tedy ve věci plánu dodávek skenerů odkazuje na obě již zveřejněné odpovědi.

V souvislosti s těmito dodatečnými informacemi zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 7 kalendářních dní. Lhůta pro podání nabídek proto je dne 18. 10. 2017 do 12:00 hod.

25. 9. 2016

Bc. Ludmila Hnutová  
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ